Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2º da Lei nº 9.452 de 20/03/1997, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 
2.411,16 (Dois mil, quatrocentos e onze reais e dezesseis centavos) 
relativos ao SNA- Simples Nacional, distribuídos em 17/11/2016. 
Fernandópolis 17 de novembro de 2.016. 

Atenciosamente;
Hugo José Antunes

Secretário Municipal da Fazenda- em substituição
Uma publicação: Sexta-feira, dia 18 de Novembro de 2016.

[...]

te, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais........
D E C R E T A:
Art. 1º - Fica aberto na contadoria da Prefeitura Municipal de Ouro-

este, conforme Lei Municipal nº 1.224 de 03 de dezembro de 2015, um 
crédito adicional suplementar na importância de R$ 120.000,00(cento e 
vinte mil reais) destinado a suplementação da seguinte dotação orçamen-
tária vigente a saber:

03 – IPREMO 
03.001 –Instituto de Previdencia
09.272020.2040 – Manutenção dos BeneficiosPrevidenciarios
3.1.90.05 – Manutenção BeneficiosPrevidenciarios.......R$ 120.000,00